
 
 

UCHWAŁA NR XI/146/2025 
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1684) art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) Rada Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

Jolanta Kiłoczko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 5827



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XI/146/2025 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 11 grudnia 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

37 097 076,34 370,00 37 097 446,34 
 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 917 005,00 370,00 917 375,00  

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 53 500,00 370,00 53 870,00 
 

758   Różne rozliczenia 44 433 252,67 70,00 44 433 322,67  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 280 739,00 70,00 280 809,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 535,00 70,00 4 605,00  

801   Oświata i wychowanie 255 622,37 36 703,05 292 325,42  
 80115  Technika 12 968,84 6 445,81 19 414,65  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 968,84 6 445,81 7 414,65  
 80120  Licea ogólnokształcące 107 712,56 30 257,24 137 969,80  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 87 644,85 30 257,24 117 902,09  

852   Pomoc społeczna 10 225 598,29 623 100,00 10 848 698,29  
 85202  Domy pomocy społecznej 9 889 945,22 623 100,00 10 513 045,22  
  0830 Wpływy z usług 5 504 799,00 623 100,00 6 127 899,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 121 517,00 5 445,15 126 962,15  
 85410  Internaty i bursy szkolne 42 168,00 5 445,15 47 613,15  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

4 340,00 245,15 4 585,15 
 

  0830 Wpływy z usług 37 140,00 5 200,00 42 340,00  
          

Razem: 117 548 663,24 665 688,20 118 214 351,44  
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5827
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XI/146/2025 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 11 grudnia 2025 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 17 327 457,29 370,00 17 327 827,29 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 726 157,00 370,00 726 527,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 503,00 370,00 3 873,00 

801   Oświata i wychowanie 29 336 024,70 36 773,05 29 372 797,75 

 80120  Licea ogólnokształcące 7 252 236,43 36 773,05 7 289 009,48 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 037 837,25 36 773,05 4 074 610,30 

852   Pomoc społeczna 11 896 243,29 623 100,00 12 519 343,29 

 85202  Domy pomocy społecznej 10 121 845,22 623 100,00 10 744 945,22 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 452 018,57 268 100,00 6 720 118,57 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 005 949,00 98 000,00 1 103 949,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 108 124,00 10 000,00 118 124,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 428 668,00 90 000,00 518 668,00 

  4220 Zakup środków żywności 516 100,88 30 000,00 546 100,88 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 387 293,00 50 000,00 437 293,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 6 700,00 2 000,00 8 700,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 67 356,65 3 000,00 70 356,65 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 206 190,00 5 445,15 9 211 635,15 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 196 278,00 5 445,15 1 201 723,15 

  4220 Zakup środków żywności 37 240,00 5 200,00 42 440,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 465,00 245,15 36 710,15 

         
Razem: 125 758 462,39 665 688,20 126 424 150,59 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5827
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XI/146/2025 RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 11 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-12-19T09:43:42+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




